Heiligenbrunn 33
A-7522 Heiligenbrunn
Burgenland

Tel.: 03324/7281
Mail: post@heiligenbrunn.bgld.gv.at ?

GEMEINDE HEILIGENBRUNN *

Heiligenbrunn, 27.11.2025

EINLADUNG

zu der am Freitag, den 05. Dezember 2025 um 17,00 Uhr im Gemeindeamt Heiligenbrunn

1.
2.)
3.)
4.)
5.)
6.)
7.)
8.)
9.)

stattfindenden Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Heiligenbrunn.

Der Burgermeister:

fﬂ&g/m’y ?ﬂﬂé/
Johann Trinkl

Tagesordnung:

Annahme einer Grundsticksschenkung KG Reinersdorf

Ansuchen um Aufnahme in das Schulbauprogramm 2025-2027

Vergabe der Arbeiten fur den Heizungstausch in der VS Heiligenbrunn

Interreg Projekt - Ungarisch Bieling

Bericht Uber die Kassen- und Prufungsausschusssitzungen vom 15.10.2025
Bericht Uber die aktuelle Finanzlage

Beschlussfassung Uber den Haushaltsvoranschlag 2026 samt Begleitmallhahmen
Festsetzung eines Benltzungsentgelts fur die Gemeindefriedhofe

Anderung von Abgabenverordnungen

10.) Korrekturbeschluss zur 11. digitalen Flachenwidmungsplananderung

11.) Berichte des Burgermeisters

12.) Alifalliges
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